
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr Reshlt Collaku, Tel 0800 9999, Fax 042 228.516, Website www hidaa gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashk&hortit/es dhe tE 
fhijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tE disa nepunesve publikr, Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "P& parandaIimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, datE 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1,05.2006. 

I A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES sit I N T E ~ S A V E  I 

wmri Atesia Mbiemri I 

Funksioni I 

Data e emerimit nil 
funksionin a e  krven 

N& bazE t& piK6s 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandabin e konfliktlt 
ti! interesave n& ushtrimin e funksioneve publike'', 

Data e dorezimit te 
deklarat8s 

I I 

A u t o r i x a j :  

Inspektoratin e Lartii t6 Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PGrgjegjEs - Inspektori i Pzrgjithshem i ILDKP-se, qG t& verK&ojnG ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qf ekzistojnc n& emer dhe per llogarine time, t& bashkgshotit Ies dhe ti! 
Rmijeve madhore. 

Deklaroj se ti; d&at a paseyrmm prej meje nd &ti? dokument 
jand ti; vdrteta dhe mdc kant dddaruar as912 q$ nuk esht2 e vi;rretZ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLlT TB PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl l% PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

I 
Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne lek& apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te doknmenteve vleren qe keni shtnar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te $do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

, '\< . ; ,- %J ,;,; . v -, ' i ~  /~ 
' ;,, " "',. 1 

Nese 'ky format Eshte 1 pamjabeshem, vizhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

Eniri, Mbiemri, \cnshkrirni 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ I S E  
INSPEKTORATI I LARTe I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TL PASURIVE 

TB A R D H U ~ T  DHE ANG&HIMET 

PUBLW dhefose PRIVATE 

Pirshkruani holl&hht ti! ardhurat pSr vitiu, nga pagn we p/& Skuma e @ ardhurave 
marrja nE borde, komisione e qdo nngazhlm e veprirntarl tj&r qg pgrlitaara, n l  leki! n p  ni! 
kn sjelli! ti! ardhura penonale, p&r hashk?ahortin/eu dhe valutc uga d e b r i m i  i 
mndhori!. Pi!rcaktoni em8rtimin e institucionit, orgnnizati% apo mepanhCm deri mi! 31 
aktivitetit nga ku jnni! slgurunr tC ardhurat, adress , nr. i regjistrlt dhjeter ti! vitlt te deklarimit 
p u b l i  st~~tusi, objektin e veprimtarisi! si! organiznt&, fu~kionin ,  (me shlfra dhe me fjdg)). 
natyrln e angazhimit. 

, . A , .  

Nese ky format eshte i parnjaflueshem, vazhdoni tE plotZsoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT @ PASURIVE 

DETYRlMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURZD& DHE FIZII~?, 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikii (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhtin nga deklarimi i 
meparshtim deri ne 31 Dhjetor E vitit te dekiarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtati gjaE vitit 
t6 deklarimit. 
Tti dhenat p h  emra personashndaj t6 cilsve keni detyrime financiare te pasqyrohen nt! fleten nr.6, 
ptir 3r ruajtur konfidencialitetin e lyre. 

P&&M M ~ r i s h t  qemmh e dctyrimft than- Shnm e shlyer ngr Gjendja e detyrinrit te 
ehr, s h d  totale d kLE apo ad vrlPte, d r t h  e deklarlsli i m€parahgm mbetur pa shlyw deri 
fmimit dhe t l  rnbuimft O detyrimit (muajUvM), deri .i! 31 dhjetor @ vilit n& 31 dhjetor O vitit t@ 
nr. e koshnt&s dhe Lateresin-bd ti!dd*uhnIt deklnrimit 
Pi* IuwM bankare s h u d n  to* @ri.dpnl+ (me shlfra dhe me rjdi?) (me shifra dhe me qrlQ 
intern), irobkgjatjen (munjikiti) dhe khti major. Principnl+interer 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga qdo anetar i familjes. 

r < 
Shtetasilsja &;&P Sfl/- (pk 'k , bashkeshortle KL 

~ m e f ,  atesi, ifibiemer @mi% madhore se bashku me prinderit 
Emije madhore te ndare nga prinderit 

- / S ~ L L o ~ x  6 e subjektit 
Emer, atesi, Gbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE >INTERESAVE 

r 

NE b a s  te pikes 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, d a e  07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit tE  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Piergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 

. detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tZ dhknat e pasqyruara prej meje ne" k2tZ 
dokumentjane tk v i i n w ~  dhe nuk Ram deklaruar mgiE 
qZ nuk PshtL.' e vertete 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DBE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSEIME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pthahkruanl LollMsht i ld tyhhct  (ahtar dhe paltbime) nZ: Uojia, dpMaqen, a d d  kn ndodhen, 
mowntln e krycrjm sE vcprimlt, vkr€n aLL leki! apa d vnlutr qC puqyrobct d3 dokmnonheionin q& 
dhpoaoal, mi! mnnged t3i ~ m e n t c v e  vle& q& ken1 rhtnu apo pakhurr, pja€n takueso q€ zotEronl ti! 
qdo lloj prnlrk, t€ prlmmjtshrne dhc t€ luajtshmc, Ukofditcte, ti! regilrtrurr ore je ni? regjlstrnt pnbUk5, p5r 
perludhCn nga dekhrimi C rnZparshi!rn deri nC dnth e largimit agn funkdon1 t6 zyrtndt. Pjesa 
N 

NEse ky format eshtii i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tij. 



REPUBL~KA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

DHE TE ARDHURAT E .lCRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhirne ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose pdo lloj veprirntarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar @ ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
lipensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne pdo organizate tjetk; per periudhen nga data e deklarimit te meparsh&m deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fiyteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit tt! mepashem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

te ardhura, emtrtimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit pubiik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave ti! krijuara, 
i veprimtarise se organizatb, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne lekk apo ne valute 
nza deklarimi i meuarshem deri ne 31 dhietor te vitit te deklarimit (me shifra dhe me fjale). 

DETYRIMET FINANCIARE 11 
1 NlIAJ PERSONAVI.: . J ~ D I K E  DHE E'IZIKE 11 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studirne etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nS fleten nr.12, per te 
maitur konfidencialitetin e tvre. 

shu~llrn tatrk nii leke apo nC valutE, datsn e fillimit War iml  i mCpapnrshiirn mbetur pa shlyer deri 
dhe ti? mbarimit tT dctyrimit (murjVvM), nr. e deri nC 31 dhjetor ti3 vitit nC 31 dhjetor tZ vltlt tE 
kontrat& dhc Intensin-bad. tS dcklarlmlt deklarimit 
P8r kredlti! bankare shnmL!n totrle (principl+ (me rhifra dhe me flnl€) (me rhlfra dhe me fjal&) 
intcres). k o h ~ l r t i e n  (rn~~rlVvitf) dbe Esti mulor. Prind~aHInterea 


